
fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : 11_05 - LE HAUT DU THEM - LURE

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A

Itinéraires 11-05A1

Point d'arrêt lmmjv---

HAUT DU THEM CHATEAU LAMBER Village 06:57

Pied La Côte 06:59

SERVANCE Centre 07:04

Saut de l'Ognon 07:07

TERNUAY-MELAY et SAINT HILA Champ Journet 07:13

Village 07:15

BELONCHAMP Village 07:21

SAINT GERMAIN Les Carrières 07:31

LURE Les Sources 07:40

Transporteur : 57 Places

Autocars LURONS

Nota

A - Correspondances Les Sources 07h45 avec les lignes 11-16, 11-20, 11-22, arrivée parking Bourdieu 07h50

Commune

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : 11_05 - LURE - LE HAUT DU THEM 

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A B

Itinéraires 11-05R1 11-05R1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LURE Les Sources 13:05 17:55

SAINT GERMAIN Les Carrières 13:12 18:02

BELONCHAMP Village 13:22 18:12

TERNUAY-MELAY et SAINT HILAIRE Village 13:28 18:18

Champ Journet 13:31 18:21

SERVANCE Saut de l'Ognon 13:35 18:25

Centre 13:38 18:28

HAUT DU THEM CHATEAU LAMBERT Pied La Côte 13:44 18:34

Village 13:47 18:37

Transporteur : 57 Places

Autocars LURONS

Nota

A - Départ parking Bourdieu à 12h55 pour les élèves de Bartholdi avec lignes 11-16, 11-20, 11-22 puis correspondance Les Sources 13h05

B - Départ parking Bourdieu à 17h45 pour les élèves de Bartholdi avec lignes 11-16, 11-20, 11-22 puis correspondance Les Sources 17h55

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : 11_07 - FRESSE - LURE - ST BARTHELEMY

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A

Itinéraires 11-07A1

Point d'arrêt lmmjv---

FRESSE Village 07:02

Le Magny 07:06

BELONCHAMP Le Raddon 07:08

SAINT BARTHELEMY Mairie 07:14

Lot. Monthaureux 07:17

Les Fourches 07:19

Ecole Granges 07:21

MALBOUHANS Rue du Bourset 07:22

LURE Les Sources 07:40

Transporteur : 63 Places

Autocars LURONS

Nota

A - à Saint Barthélémy mairie : Arrivée de la ligne 11-06 Montessaux

 + correspondance Les Sources avec lignes 11-16, 11-20, 11-22, arrivée parking Bourdieu 07h50

Commune

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : 11_07 -  LURE - ST BARTHELEMY - FRESSE

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A,B A,C

Itinéraires 11-07R1 11-07R1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LURE Les Sources 13:05 17:55

LA NEUVELLE LES LURE Sortie Baraques 13:13 18:03

Mairie 13:15 18:05

MALBOUHANS Rue du Bourset 13:21 18:11

SAINT BARTHELEMY Ecole Granges 13:22 18:12

Les Fourches 13:24 18:14

Lot. Monthaureux 13:27 18:17

Mairie 13:30 18:20

BELONCHAMP Le Raddon 13:35 18:25

FRESSE Le Magny 13:38 18:28

Village 13:43 18:33

Transporteur : 63 Places

Autocars LURONS

Nota

A - à Saint Barthélémy mairie : Arrivée de la ligne 11-06 Montessaux

B - Départ parking Bourdieu à 12h55 pour les élèves de Bartholdi avec lignes 11-16, 11-20, 11-22 puis correspondance Les Sources 13h05

C - Départ parking Bourdieu à 17h45 pour les élèves de Bartholdi avec lignes 11-16, 11-20, 11-22 puis correspondance Les Sources 17h55

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : 14_01 - FRESSE (Le Larmet) - MELISEY

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A,B

Itinéraires 14-01A1

Point d'arrêt lmmjv---

FRESSE Le Larmet 07:54

Les Viaux 07:58

Village 08:00

Le Volvet 08:02

Le Magny 08:07

BELONCHAMP Le Raddon 08:10

Gare 08:13

MELISEY Collège 08:20

Transporteur : 59 Places

TRS DES MILLE ETANGS

Nota

C - Correspondance à Fresse-Le larmet avec la ligne 14-14 qui dessert Belfahy et Fresse-La Chevestraye

Commune

A - Correspondance à Fresse-Le larmet avec la ligne 14-13 qui dessert Les Potets et Pâte d'Oie

B -Correspondance à Fresse-Village avec la ligne 14-13 qui dessert Le Bas

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : 14_01 - FRESSE (Le Larmet) - MELISEY

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A,B A,B

Itinéraires 14-01R1 14-01R1

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MELISEY Collège 12:40 16:40

BELONCHAMP Gare 12:47 16:47

Le Raddon 12:50 16:50

FRESSE Le Magny 12:53 16:53

Le Volvet 12:58 16:58

Village 13:00 17:00

Les Viaux 13:02 17:02

Le Larmet 13:06 17:06

Transporteur : 59 Places

TRS DES MILLE ETANGS

Nota

C - à Fresse-Le larmet : départ de la ligne 14-14 qui dessert Fresse-La Chevestraye et Belfahy

Commune

A - à Fresse-Village : départ de la ligne 14-13 qui dessert Fresse-Le Bas

B - à Fresse-Le Larmet : départ de la ligne 14-13 qui dessert Fresse-Pâte d'Oie et Fresse-Les Potets

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire

Ligne : 14_04 - TERNUAY - MELISEY

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 14-04A1

Point d'arrêt lmmjv---

TERNUAY Village 08:02

BELONCHAMP Village 08:06

SAINT BARTHELEMY Ecole Mairie 08:13

MONTESSAUX Mairie 08:20

La Halte 08:23

MELISEY Collège 08:25

Transporteur : 59 places

LES AUTOCARS LURONS

Commune

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire

Ligne : 14_04 - MELISEY - TERNUAY 

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 14-04R1 14-04R1

Point d'arrêt --m----- lmmjv---

MELISEY Collège 12:30 16:40

MONTESSAUX La Halte 12:37 16:42

Mairie 12:39 16:44

SAINT BARTHELEMY Ecole Mairie 12:44 16:49

BELONCHAMP Village 12:53 16:58

TERNUAY Village 12:59 17:04

Transporteur : 59 places

LES AUTOCARS LURONS

Commune

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne :     14_0508a - Les Oroz - TERNUAY - SAINT BARTHELEMY

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 14-0508aA1 14-0508aA1

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

TERNUAY-MELAY-ET-SAINT-HILAIRE Les Oroz 08:15 13:15

Melay 08:18 13:18

Le Pied du Mont 08:22 13:22

Ecole 08:25 13:25

Transporteur : Transport des Mille Etangs 8 places

Horaires : TERNUAY : LM JV : 08 h 30 - 11 h 30  *  13 h 30 - 16 h 30

Commune

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne : SAINT BARTHELEMY - Belonchamp - TERNUAY Les Oroz

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 14-0508aR1 14-0508aR1

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

TERNUAY-MELAY-ET-SAINT-HILAIRE Ecole 16:35 11:35

Le Pied du Mont 16:38 11:38

Melay 16:42 11:42

Les Oroz 16:45 11:45

Transporteur : Transport des Mille Etangs

Horaires : TERNUAY : LM JV : 08 h 30 - 11 h 30  *  13 h 30 - 16 h 30

Commune

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne :      14_0509b - Belonchamp -TERNUAY

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 14-0509aA1 14-0509aA1

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

BELONCHAMP Ecole 08:15 13:15

TERNUAY-MELAY-ET-SAINT-HILAIRE Ecole 08:19 13:19

BELONCHAMP Le Damont 08:23 13:23

TERNUAY-MELAY-ET-SAINT-HILAIRE Ecole 08:27 13:27

Transporteur : Transport des Mille Etangs 8 places

Horaires : TERNUAY : LM JV : 08 h 30 - 11 h 30  *  13 h 30 - 16 h 30

Commune

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 21/08/2018

Fiche Horaire
Ligne :      14_0509b - TERNUAY - Belonchamp

Validité à partir du 03/09/2018

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 14-0509aR1 14-0509aR1

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

TERNUAY-MELAY-ET-SAINT-HILAIRE Ecole 16:35 11:35

BELONCHAMP Le Damont 16:39 11:39

TERNUAY-MELAY-ET-SAINT-HILAIRE Ecole 16:43 11:43

BELONCHAMP Ecole 16:47 11:47

Transporteur : Transports des Mille Etangs

Horaires : TERNUAY : LM JV : 08 h 30 - 11 h 30  *  13 h 30 - 16 h 30

Commune

Direction des mobilités du quotidien | Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr


